
ZARZĄDZENIE NR 353/2021 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 11 CZERWCA 2021 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje: 

§1-

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021.

deusz Ciak
RMISTRZ MIASTA 
—FadcuszCiak—J



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 353/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 11 czerwca 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 4 060 232,00 16 848,00 4 077 080,00

40095 Pozostała działalność 4 060 232,00 16 848,00 4 077 080,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 848,00 16 848,00

750 Administracja publiczna 4 525 975,00 0,00 4 525 975,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 178 400,00 2 000,00 180 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 2 000,00 8 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 116 059,00 -2 000,00 4 114 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 379 000,00 -2 000,00 377 000,00
758 Różne rozliczenia 199 950,00 -16 848,00 183 102,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 188 900,00 -16 848,00 172 052,00
4810 Rezerwy 188 900,00 -16 848,00 172 052,00

852 Pomoc społeczna 3 395 131,82 0,00 3 395 131,82
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 265 229,84 0,00 265 229,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 850,00 250,00 3 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 470,00 -250,00 195 220,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 411 532,88 0,00 7 411 532,88
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 126 400,00 0,00 126 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -300,00 25 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 300,00 100 300,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 61 968,00 0,00 61 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -200,00 2 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 218,00 200,00 19 418,00



Razem: 60 388 087,90 0,00 60 388 087,90



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 353/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 11 czerwca 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 121 011,00 0,00 121 011,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 110 240,00 0,00 110 240,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 250,00 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 178,00 -250,00 79 928,00

Razem: 13 853 733,63 0,00 13 853 733,63



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 353/2021 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 11 czerwca 2021 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związanych z obsługą sesji Rady Miejskiej w 
kwocie 2.000,00 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 250,00 zł.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych - koszty dostawy kaskad kwiatowych w 
kwocie 300,00 zł,
- z przeznaczeniem na realizację Ogólnopolskiego programu finansowania usuwania 
wyrobów zawierających azbest - dostosowanie planu do harmonogramu rzeczowo - 
finansowego wniosku o dofinansowanie w formie dotacji w/w zadania w kwocie 200,00 zł.

Uruchamia się środki z rezerwy ogólnej na opłatę przyłączeniową do sieci energetycznej 
dotyczącej przyłączenia farmy fotowoltaicznej w kwocie 16.848,00 zł.

Po zmianie rezerwy ogólne i celowe wynoszą:
1) rezerwa ogólna 40.052,00 zł
2) rezerwa celowa 132.000,00 zł
z przeznaczeniem:

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
132.000,00 zł.

TRZ MIASTABURMISTRZ ML
Ta eusz Ciak


